様式第７号
令和　　　年　　　月　　　日
　四條畷市長　宛
見　積　書
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり見積もりします。
記
件名　　四條畷市ホームページリニューアル業務委託
	金額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※消費税及び地方消費税を除く金額とし、先頭に「￥」を記載すること。
なお、金額の内訳は別紙｢内訳書｣のとおりとする。
内　訳　書
	項目
	数量
	単価（円）
	小計（税抜き）（円）

	ホームページ再構築業務委託料
（7,500ページの移行作業を想定）
	1

	ホームページシステム使用料
	60箇月

	合計（税抜き）（円）

●移行作業で増減した場合の1ページあたり単価
	項目
	数量
	単価（税抜き）（円）

	増加した場合の1ページあたり単価
	1

	減少した場合の1ページあたり単価
	１

※②四條畷市公式ホームページリニューアル業務委託仕様書P.6、『（5）コンテンツ移行・移行後の検証』を参照